
DSR.5622.1.2024

POST  ANOWIENIE  NR  112/2024

Komisarza  Wyborczego  w Sieradzu  I

z dnia  26 lutego  2024  r.

w sprawie  powołania  Powiatowej  Komisji  Wyborczej  w Zduńskiej  Wołi

Na podstawie art. 178 F:3 1 ustawy z drńa 5 stycznia 2011 r. -  Kodeks wyborczy  (Dz. U. z
2023  r. poz.  2408)  Komisarz  Wyborczy  w Sieradzu  I postanawia,  co następuje:

g 1.

W  celu  przeprowadzerńa  wyborów  organów  jednostek  samorządu  terytorialnego  zarządzonych

na dzień  7 kwietnia  2024  r., powołuje  się  Powiatową  Komisję  Wyborczą  w Zduńskiej  Woli,  z

siedzibą  w Starostwie  Powiatowym  w Zduńskiej  Woli,  adres: ul. Złotnickiego  25, 98-220

Zduńska  Wola,

w składzie:

1.  Małgorzata  Stępień,  zam.  Zapolice

2. Marzena  Jolanta  Banaś,  zgłoszona  przez  KKW  KOALICJA  OBYWATELSKA
(uzupełrńenie  składu),  zam.  Zduńska  Wola

3. Agnieszka  Małgorzata  Durzewska,  zgłoszona  przez  KKW  TRZECIA  DROGA
PSL-PL2050  SZYMONA  HOŁOWNI,  zam.  Zduńska  Wola

4. Magdalena  Dorota  Frątczak-Maciejewska,  zgłoszona  przez  KKW  KOALICJA
OBYWATELSKA,  zam.  Zduńska  Wola

5. Marta  Edyta  Grzanka,  uzupełnienie  składu  (Komisarz  Wyborczy),  zam.  Zduńska
Wola

6. Wiktoria  Paulina  Kołodziejczyk,  zgłoszona  przez  KKW  KOALICJA
OBYWATELSKA  (uzupełnierńe  składu),  zam.  Holendry

7. Martyna  Koper,  uzupełnienie  składu  (Komisarz  Wyborczy),  zam.  Zduńska  Wola

8. Marta  Małgorzata  Linowiecka,  uzupełnienie  składu  (Komisarz  Wyborczy),
zam.  Zduńska  Wola

9. Barbara  Jadwiga  Miller,  uzupełnierńe  składu  (Komisarz  Wyborczy),  zam.  Piaski

lO.  Natalia  Monika  Pietrzak,  uzupełnienie  składu  (Komisarz  Wyborczy),  zam.  Czechy

11.  Ewa  Józefa  Wiśniewska,  zgłoszona  przez  KKW  LEWICA,  zam.  Zduńska  Wola

12.  Katarzyna  Wojtczak,  uzupełrńerńe  składu  (Komisarz  Wyborczy),  zam.  Zapolice

2.

Skład  Komisji  podaje  się  do publicznej  wiadomości  w Biuletynie  Informacji  Publicznej

Komisarza  Wyborczego  w  Sieradzu  I oraz  Biuletynie  Informacji  Publicznej  Starostwa

Powiatowego  w Zduńskiej  Woli.



Postanowienie  wchodzi  w  życie  z dniem  podpisania.

3.

(miejsce  na  pieczęć  Wyborczego)

Komisarz  Wyborczy

w  Sieradzu  I

Tomasz  Rafał  Kucharski


